様式第１号（第３条関係）

日高市後援等名義使用許可申請書

年 月 日

日 高 市 長 様

団 体 名

団 体 所 在 地

代表者氏名

電 話 番 号

下記事業の開催にあたり、日高市後援等の名義を使用したいので、申請します。

記

１ 名 義 後援 ・ 協賛 ・ 共催（希望するものに○）

２ 事 業 名

３ 日 時 年 月 日（ ）

時 分から 時 分

４ 会 場

５ 参 加 費 無 ・ 有（ 円）

６ そ の 他 参加予定人数 人

様式第３号（第５条関係）

日高市後援等名義使用内容変更届出書

年 月 日

日 高 市 長 様

団 体 名

団 体 所 在 地

代表者氏名

電 話 番 号

年 月 日付け第 号で日高市後援等名義使用許可を受けま

した事業について、下記のとおり変更が生じたので届け出ます。

記

変 更 事 項 変 更 前 変 更 後

事 業 名

日 時

会 場

参 加 費

そ の 他

様式第５号（第７条関係）

日高市後援等名義使用実績報告書

年 月 日

日 高 市 長 様

団 体 名

団 体 所 在 地

代表者氏名

電 話 番 号

日高市後援等名義使用許可を受けました事業が終了しましたので、下記のとお

り報告します。

記

１ 事 業 名

２ 日 時 年 月 日

３ 会 場

４ 参加者数

５ そ の 他

（第３条関係）

日高市後援等名義使用申請事業に関する資料

１ 団 体 名

設立年月日 年 月 日

代 表 者 氏 名

住 所

電話番号

２ 活動実績

３ 事 業 名

事業目的

事業効果

事業費 円

過去の実施回数 回

４ 添付書類 １ 規約・会則等 ２ 会員名簿等 ３ 事業計画書

４ 収支予算書 ５ 事業に関する書類（ポスター、広告等）

６ その他の書類

５ その他